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12 dagar

fort och palats

Vita pelare kantar arkaden som omsluter rummets öppna innergård. Under valven samsas en 

himmelsäng med ett badkar i marmor. Den vita lotusen delar villigt med sig av utrymmet när 

du sjunker ned i det varma vattnet. Från en silversamovar smyger en doft av bergamott och 

citron.

För den som vill uppleva något alldeles extra har Travel Beyond skapat en annorlunda resa i kungliga tecken. Vi tar er på en spännande 

resa genom tid, rum och historia bland sagolika palats och fantastiska fort i mogulernas och maharajornas Rajastahn. Här har vi valt 

ut några av Indiens allra bästa och mest privata hotell. Alla är gamla fort eller palats och har ett boende utöver det vanliga att erbjuda. 

Förutom de mer välkända palatsen i Jodphur och Udaipur tar vi er till lite mindre kända och undangömda furstendömen som Neemra-

na, Samode, Khejarala, Degorah och Nimaj. Travel Beyond hälsar er välkomna att följa med på en ockrafärgad upplevelse av frasande 

siden och ständigt nygräddad Nam. Det här är en resa för dig som är intresserad av Indien såväl som av hotell, service och är nyfiken på 

annorlunda intryck. Eller för dig som för några dagar vill känna dig som en stormogul, en maharaja eller självaste Drottning Victoria. 
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DAG FÖR DAG

dag 1  delhi

Ankomst till New Delhi International Airport. Efter att ha 
klarat av tull, passkontroll och bagage blir ni mötta av en 
representant som tar er med till hotellet för incheckning. 
Vägen till hotellet går genom lugna, tysta och trädkantade 
Garden City. Passa på att ta in den stora kontrasten av tyst-
nad jämfört med det livliga myller som väntar under dagarna 
i Delhi. 

Boende en natt på hotell ett av Delhis bästa hotell.

dag 2  DEHLI - NEEMRANA

Efter frukost väntar en guidad rundtur i Dehli. 

Turen börjar med ett besök i det gamla, muromgivna Delhi 
på Raj Ghat, Mahatma Gandhis minnesmonument där en 
evig låga brinner för Nationens Fader. Turen fortsätter till 
Red Fort som uppfördes av den moguliske kejsaren Shah 
Jahan. Murarna sträcker sig över två kilometer och är upp 
till 18 meter höga. Fortet är ett av världens främsta exempel 
på mogulisk arkitektur och finns upptagets på UNESCO:s 
världsarvslista. Jama Masjid är en av Asiens största moskéer, 
och vi besöker den närliggande livliga basaren. 

Nya Delhi är modernare och avspeglar arvet från den brit-
tiska kolonialtiden. Vi besöker bland annat Indiens högsta 
stentorn, Qutb Miner, som uppfördes redan år 1199. Dessut-
om besöks moskén Quwwat-ul-Islam som är uppförd av bland 

annat 27 rivna hindutempel, och stormoguln Humajuns Grav 
som anses vara inspirationen till Taj Mahal. Under turen ses 
också klassiska monument som India Gate, Parlament Buil-
ding och presidentens residens Rastrapathi Bhawan. 

Under eftermiddagen går resan vidare till Neemrana. Resan 
tar ca 2 timmar och sker med privat chaufför i luftkonditione-
rad SUV eller minibuss, precis som under hela resan.

Efter incheckning på palatshotell. Kvällen på egen hand. 

Neemrana var ett tag under 1100-talet huvudstad i Rajastahn. 
Rajah Rajdeo uppförde fortet och namngav det efter den mo-
diga indiska hjälten Nimola Meo. Fortet är idag en av Indiens 
äldsta byggnader som fungerar som resort och hotell. 

dag 3  NEEMRANA – SAMODE

Efter frukost går färden vidare med bil till Samode, en tur 
som tar cirka fem och en halv timme.

Vid ankomsten blir det incheckning för två nätter på palats-
hotell.

Samode Palace är ett av Indiens charmigaste och allra mest 
romantiska hotell med en lugn, elegant och lyxig atmosfär. 
Många anser det vara det allra bästa när man räknar in 
helheten av upplevelsen med gästfrihet, boende, service, mat 
och bekvämligheter.
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Kvällen på egen hand.

dag 4  SAMODE – JAIPUR - SAMODE

Efter frukost går färden till Jaipur för en heldags sight-
seeing. Resan till och från Jaipur tar cirka en timma.

Dagen i Jaipur börjar i det fantastiska Amber Fort. 
Maharajan Mansingh, den moguliske kejsaren Akbars 
mest framgångsrike general, började uppföra fortet 
redan på 1600-talet. Innan City Palace i Jaipur byggdes 
var Amber Fort maktens centrum. Fortet har många 
tinnar och en fantastisk utsikt över sjön Moat. 

Färden upp till fortet går med elefant (eller jeep). Väl 
på toppen får vi promenera genom de många inner-
gårdarna och rum fyllda av väggmålningar med äkta 
ädelstenar och speglar som inlagda dekorationer. Mest 
fascinerande är kanske Sheesh Mahal, “spegelsalen”, 
där en enda lampett kan lysa upp hela salen. På vägen 
upp till fortet besöks också Hawa Mahal, ’vindarnas 
palats’. Det har en inglasad fasad i rosa sandsten där 
drottningen och hovdamerna brukade titta på vardags-
livet utanför palatset. Det brukar låta som om någon 
viskar när vinarna blåser genom fönstren.

Under eftermiddagen besöks City Palace, ett överväldi-
gande byggnadsverk beståendes av palats, trädgårdar, 
innergårdar, konsthantverk och utsökt snidade dörrar. 
I Palatset finns samlingar av sällsynta skrifter, vapen, 
kläder, mattor och miniatyrmålningar.

Jantar Mantar är det mest kända av de fem observa-
torier som byggdes av 1600-tals maharajan Sawai Jai 
Singh Singh, en stor beundrare av forskning, vetenskap 
och teknik. Maharajan var en passionerad astronom. 
Det sägs att Sawai Jai Singh skickade sina sändebud till 
alla delar av världen innan man började bygget av detta 
observatorium. Sändebuden återvände med många 
handböcker om astronomi med avancerad teknisk 
information. En av dessa handböcker var en kopia av 
den franske astronomen Philippe La Hires ”Tabeller”. 
Maharajan beordrade att observatoriets skulle byg-
gas enligt de anvisningar som fanns i denna handbok. 
När byggandet slutade, visade sig observatoriet vara 
betydligt mer precist och kunde mäta solen och månens 
tabeller mer exakt än handboken.

Återresa till Samode för övernattning.

dag 5  SAMODE - KHEJARLA

Efter frukost går färden vidare till Khejarla, en tur som 
tar cirka sex och en halv timme.
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DAG FÖR DAG

Vid ankomsten checkar vi in för en övernattning på hotell 
beläget i Khejarla Fort.

Fortet i Khejarla uppfördes 1611 av Thakur Gopal Das Ji som 
fått området i förläning efter att tappert ha försvarat landet 
mot mogulerna. Khejarla var då ett av landets viktigaste fort 
med hög status, och många adelsmän bodde här. 

Idag är fortet ett kulturarv, och ett av de finaste hotellen i Ra-
jastahn och ett lysande exempel på arkitektur i Rajputs-stil.  
Den robusta utsidan av röd sandsten står i motsats till den 
magnifika inredningen där prakten och den magnifika auran 
tar en tillbaka till en historia fylld av tapperhet och ridderlig-
het. Ett boende här är en upplevelse för livet. 

dag 6  KHEJARLA - JODPHUR

Efter frukost går färden vidare till Jodphur, en tur som tar 
cirka två timmar.

Vid ankomst incheckning för två nätter på ett av Indiens 
största palats.

Under eftermiddagen utflykt till den antika tempelstaden 
Osian som under 800-1200 talet var en stor handelsplats. I 
denna ökenoas finns idag 16 vackra Brahma- och Jainistiska-
tempel som är mycket välbevarade. Här blir det en kamelsa-
fari.

Återresa till Jodphur för övernattning.

dag 7  JODHPUR

Efter frukost väntar en halvdags sightseeing tur.

Den gamla staden Jodhpur omges av en 10 kilometer lång 
mur. Från det högt belägna fortet kan man tydligt se var den 
gamla staden slutar och den nya börjar. Den gamla staden är 
en djungel av vindlande gränder. Åtta stora portar leder ut 
genom muren till en stad långt intressantare än de ridbyxor 
som lånat sitt namn av staden.

Fortet Mehrangarah , ’Solens Fort’, ligger majestätiskt högt 
på en kulle och är det Rajastahns mest imponerade och res-
pektingivande. På väggen intill Lahapol, “Järnporten” sitter 
femton handavtryck av änkorna efter Maharaja Man Sing, 
som offrade sig på ett brinnande bål i fortet. Fortfarande ägs 
fortet av den nuvarande Maharajan av Jodhpur. Besök palat-
set med sina vackra friser och museet som visar de kungliga 
skatterna.
 
Norr om Fortet Meherangarh ligger minnesmärket Jaswat 
Thanda som om hedrar den populäre härskaren Jaswat 
Singh II, som anlade bevattningssystemen och stärkte ekono-
min. Detta är också den bästa platsen att fotografera staden 
och fortet.

Eftermiddagen och kvällen på egen hand.
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dag 8  JODHPUR - DEGORAH 

Efter frukost går färden vidare till Degorah en tur som 
tar cirka fyra timmar.

Vid ankomsten blir det incheckning för övernattning på 
palatshotell. 

Degorah Mahal fövandlades till hotell av den nuva-
rande ägaren Rawat Nahar Singh, vars familj fortfa-
rande bor i en del av det gamla palatset. Degorah Mahal 
är ett mycket personligt hotell som blivit något av ett 
riktmärke för indiska hotell när det gäller Heritage 
Hospitality – varje gäst är speciell och behandlas med 
sedvanlig Mewari-gästfrihet. 

Eftermiddagen och kvällen är fri för aktiviteter på egen 
hand. 

dag 9  DEGORAH - UDAIPUR

Efter frukost går resan vidare till Udaipur en resa som 
tar cirka tre  timmar.
Rajastahn är fullt av berättelser om mod, tapperhet och 
ridderlighet. Historier som gör alla palats och fort väl-
digt levande. Men Udaipur är annorlunda, som en paus 
full av romantik. Som ett ljusare stänk av legender och 
folklore i Rajastahns färgstarka palett av historia. Här 
finns sjöar istället för ökensand, och skogsklädda kul-
lar fulla av djurliv. Palatsen är som tagna ur sagor och 
ligger längs, eller mitt i sjöarna, det ena vackrare än det 
andra. Men även här finns berömda fort och fästningar 
som Chittaurgarh och Kumbalgarh.

Vid ankomsten checkar ni in i för en natt på ett av Udai-
purs bästa hotell.

Besök under förmiddagen det stora, vackra och majes-
tätiskt vita City Palace. Den stora huvudentrén är ett 
underverk i form av en trippelvälvd grind och byggdes 
redan år 1725. Även ’Solens Balkong’, Suraj Gokhada, 
där Suryavanshi Maharanas Mewar brukade stå och 
tala till folket i nödtider för att upprätthålla sitt förtro-
ende, är en fascinerande skapelse.

Besök under eftermiddagen templet Jagdish, ett 1500-
talstempel tillägnat den hinduiske guden Vishnu. Det 
är också Udaipurs största och mest praktfulla tempel. 
Kör sedan förbi sjön Fateh Sagar och besök ’de ärofulla 
pigornas trädgårdar’, Sahelion-ki-Bari, med sina många 
fontäner kantade av vackert mejslade elefanter. Träd-
gårdarna speglar den unika livsstilen som de kungliga 
hovdamerna levde i.  

Kvällen till eget förfogande.
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DAG FÖR DAG

dag 10  UDAIPUR - NIMAJ

Efter frukost går resan vidare till Nimaj en resa som tar cirka 
fem timmar.

Färden går genom ett Rajasthan som bjuder på skogsklädda, 
öde kullar. Vi stannar till och besöker jainismtemplet Ranak-
pur i Aravalli Valley, en viktig plats inom den religionen jain-
ism, en av världens äldsta. Den storslagna arkitekturen med 
bland annat 1444 olika pelare och dekorerade tak utformades 
av templets präster . Arbetet pågår fortfarande och utförs av 
dagens generation.

Vid ankomsten till Nimaj checkar ni in på palatshotell. 

Detta medeltida palats består av endast 22 sviter och är en 
av de äldsta byggnader i Indien som idag tjänar som hotell. 
Under århundraden har olika furstar av Nimaj rustat palat-
set som andas en rik historia. Den röda, uthuggna fasande av 
sandsten är ett landmärke i indisk arkitekturhistoria, liksom 
de många dekorationerna och mönstren som går igen i hotel-
let.

Kvällen på egen hand.

dag 11  NIMAJ – AJMER – DEHLI

Efter frukost går resan vidare till tågstationen i Ajmer, en 
resa som tar cirka två timmar. Därefter blir det tågresa till 
Delhi, dit vi anländer cirka kl. 22.40.

Incheckning och övernattning på hotell ett av Delhis bästa 
hotell.

dag 12  avresa

Beroendes på avresetid  blir ni hämtade av en representant 
som tar er till New Delhi International Airport och hjälper er 
att hitta till rätt incheckning för vidare hemresa till Sverige. 
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resplan
Delhi		  1 natt

Neemrana	 1 natt

Samode		  2 nätter

Kjejarla		  1 natt

Jodphur		 2 nätter

Deogarh		 1 natt

Udaipur		 1 natt

Nimaj		  1 natt

Delhi		  1 natt

inkluderat
•	 11 nätters hotell-övernattningar i del av dubbelrum

•	 Daglig frukost

•	 Alla i programmet nämnda transporter och sightseeing

•	 Engelsktalade guide under i programmet nämnd 

sightseeing

•	 Entréer till alla världsarvsmonument enligt program

•	 1 Tonga-tur i Agra

•	 Elefanttur (alternativt jeep) på Amber Fort i Jaipur

•	 1 kamelsafari i Osian

•	 Vägskatter, parkeringsavgifter, bränsleskatter och 

lokala skatter

•	 Assistans av Travel Beyonds representant på plats vid 

ankomst och avresa

•	 Alla i dagsläget tillämpande skatter

ej inkluderat
•	 •	 Transporter under dagar med fri tid

•	 Utgifter av personlig natur so t ex: dricks, tvätt, 

telefon/fax,  drycker, kameraavgifter vid vissa monument, 

medicinska utlägg, avreseskatt på flygplats, försäkring.

•	 Reseförsäkring och kostnader för Visa

hotell
•	 På samtliga destinationer av allra högsta standard

transporter
•	 Alla landtransporter sker i luftkonditionerad bil

dricks
•	 Att ge dricks i Indien är kutym

valuta
•	 Bra att ha med USD i mindre valörer

vaccinationer
•	 Kontrollera med vaccinationscentral eller läkare

Visa
•	 Krävs för svenska medborgare

säsonger
Högsäsong: oktober – mars

Mellansäsong: september och april

Lågsäsong: maj och juni

Monsunperiod: juli och augusti 

Tidsskillnad
•	 Vintertid +4,5 timmar

destinationer att kombinera med
Södra Indien, Sri Lanka och Maldiverna


